

**OWSKOV Holding ApS**

**CVR-nr. 33041993**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Ole Wiedemann Sperling Skov

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OWSKOV Holding ApS  
Skæringvej 105  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33041993

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Ole Wiedemann Sperling Skov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Arosgaarden, Åboulevarden 31  
8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i Lema Invest Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et underskud på 165 t.kr. Udviklingen i selskabets regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende. Resultatet påvirkes af indregning af negative resultatandele i datterselskabet. Ledelsen er opmærksom på, at anpartskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen retableres ved den nuværende og fremtidige budgetterede positive drift i Lema A/S.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(5)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.375)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(155.468)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(864)
Andre finansielle omkostninger	2	(114)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(164.957)</b>	<b>(869)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(164.957)	(869)
		<b>(164.957)</b>	<b>(869)</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(1.034.044)	(869)
<b>Egenkapital</b>		<b>(954.044)</b>	<b>(789)</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		939.555	0
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	784
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>939.555</b>	<b>784</b>
Gæld til associerede virksomheder		8.239	0
Anden gæld		6.250	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.489</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.489</b>	<b>5</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(869.087)	(789.087)
Årets resultat	0	(164.957)	(164.957)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(1.034.044)</b>	<b>(954.044)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til fortsat drift i 2012/13.

Endvidere vurderer ledelsen, at driften for de kommende regnskabsår kan generere overskud og/eller indskud af kapital, der vil retablere virksomhedskapitalen. Der henvises endvidere til omtale i ledelsesberetningen.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	114	0
	<u>114</u>	<u>0</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
Tilgange		1
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>80.001</u>
Opskrivninger primo		(864.087)
Andel af årets resultat		2.194.939
Dagsværdireguleringer		(2.350.408)
Andre reguleringer		939.555
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>(80.001)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomheden er stillet unoterede aktier, nom. 160 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af de unoterede aktier udgør ÷940 t.kr. pr. 30.06.2012.

Selskabet har endvidere kautioneret for associerede virksomheders og dattervirksomhedens bankgæld. Kautio-  
nen er uden begrænsning.

Bankgæld i associerede virksomheder og datterselskabet udgør tilsammen 7.467 t.kr. pr. 30.06.2012.